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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Vis > Vis métaux >

Vis metaux tete cylindrique Pozidriv acier zingue blanc

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque

Matiere

Forme de I'empreinte
Téte de vis

Type de filetage

Viswood

Acier zingué blanc
Pozidriv

Téte cylindrique

Filetage total

Classe des matériaux Classe 4.8
Embout inclus Non
Modele 7985A
Norme DIN 7985
Support d'utilisation Métaux
Type de vis Métaux
Secteur - Page catalogue 10-42
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https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/vis-16883
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/vis-metaux-48514
https://www.trenois.com/p/vis-metaux-tete-cylindrique-pozidriv-acier-zingue-blanc-7484#GFD710
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/gfd710_fiche-technique/original/gfd710_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/VISWOOD
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Tél : 03 20 45 87 87

GFD710
GFD711
GFD712
GFD713
GFD714
GFD715
GFD716
GFD717
GFD718
GFD719
GFD720
GFD721
GFD722
GFD723
GFD724
GFD725
GFD726
GFD727
GFD728
GFD729
GFD730
GFD732
GFD733
GFD734
GFD735
GFD736
GFD737
GFD738
GFD739
GFD740
GFD741

GFD742
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GFD743
GFD744
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GFD750
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Plus de 70 agences en France
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45 000 produits en livraison
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